
Zarządzenie Nr 1071/KST/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 20 września 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadań 

Gminy K ędzierzyn-Koźle z zakresu sportu w 2016 roku – etap II 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446) oraz § 6 i § 7 uchwały Nr XXXVI/434/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 kwietnia 

2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kędzierzyn-Koźle 

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 

1353) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustalam listę wybranych wniosków i podział dotacji w otwartym konkursie wniosków na wsparcie 

realizacji zadań Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu sportu w 2016 roku – etap II w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,  

ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

  
Z up. Prezydenta Miasta 

 
Artur Maruszczak (-) 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

ds. Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycyjno-Remontowej  

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 1071/KST/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

20 września 2016 r.  
 

 

Podmioty realizujące zadania i podział dotacji na wsparcie realizacji zadań Gminy Kędzierzyn-Koźle  

w zakresie sportu w roku 2016 – etap II. 

 

 

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: Wysokość 
dotacji 

1 ZAKSA S.A. ZAKSA Kędzierzyn-Koźle w Lidze Mistrzów 150.000,00 zł 

2 
Miejski Mi ędzyszkolny  

Klub Sportowy  
Kędzierzyn-Koźle 

Uczestnictwo w zawodach sportowych – 1st Colombia 
Para-Badminton International 2016 

6.700,00 zł 

Razem 156.700,00 zł 

 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
 

Artur Maruszczak (-) 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
ds. Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycyjno-Remontowej  

……………………………………… 

(data i podpis Prezydenta Miasta) 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 


